

AVISO DE CONTRATACIÓN PÚBLICA

Con la finalidad de dar cumplimiento a lo establecido en el Apéndice 4 del "Acuerdo Comercial entre la Unión Europea y sus Estados Miembros por una parte y Colombia, el Perú y Ecuador, por otra", se expide el siguiente aviso de Contratación Pública Prevista:

CÓDIGO DEL PROCESO: FI-CNELGLR-01-2023

DATOS DE LA ENTIDAD CONTRATANTE:

NOMBRE DE ENTIDAD CONTRATANTE:	Empresa Eléctrica Pública Estratégica, Corporación Nacional de Electricidad, CNEL EP, Unidad de Negocio Guayas Los Ríos
RUC:	0968599020001
DIRECCIÓN:	Km 1.5 vía Durán Tambo, Av. Nicolás Lapentti, junto a gasolinera Shell
TELÉFONO Y EXT.:	043710400 ext. 109 / 108
CONTACTO:	correo electrónico: patricia.badillo@cnel.gob.ec, alex.benavides@cnel.gob.ec
COSTO POR EDICIÓN DE DOCUMENTACIÓN DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN CUBIERTA:	\$0,00
CONDICIONES DE PAGO POR EDICIÓN DE DOCUMENTACIÓN DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN CUBIERTA	NO APLICA

INFORMACIÓN DE LA CONTRATACIÓN:

DESCRIPCIÓN DE LA CONTRATACIÓN:	GLR SERVICIO DE ALQUILER DE CAMIONETAS DOBLE CABINA ESTRUCTURA SISTEMA DURAN GAF
CPC:	643500012
PRESUPUESTO REFERENCIAL:	\$ 2'492.160,00 SIN IVA
CANTIDAD DE LA MERCANCÍA O SERVICIO OBJETO DE LA CONTRATACIÓN:	Ver Términos de referencia
PLAZO DE EJECUCIÓN:	730 días, contados a partir del día siguiente a la fecha de suscripción del contrato.
PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN:	Feria Inclusiva





COMPRENDERÁ NEGOCIACIÓN	NO
COMPRENDERÁ LICITACIÓN DE SERVICIOS	NO
FECHA LÍMITE PARA LA PRESENTACIÓN DE SOLICITUDES	NO APLICA
DIRECCIÓN DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS:	Av. Nicolas Lapentti, Km 1.5, junto a la gasolinera Shell, en la oficina de la administración ubicada en el segundo piso.
FECHA LÍMITE PARA PRESENTACIÓN DE OFERTAS:	La fecha y hora límite para la presentación de las ofertas se encuentran establecidas en el pliego del presente proceso.
IDIOMA PARA PRESENTACIÓN DE OFERTAS:	ESPAÑOL
CONDICIONES PARA LA PARTICIPACIÓN DE LOS PROVEEDORES	DE ACUERDO A LO INDICADO EN LOS PLIEGOS

Duran, 15 de marzo del 2023

Ing. Jenny Alexandra Desiderio Apraez
Administradora Encargada – CNEL UN GLR
EMPRESA ELÉCTRICA PÚBLICA ESTRATÉGICA CORPORACIÓN NACIONAL DE ELECTRICIDAD
CNEL EP UNIDAD DE NEGOCIO GUAYAS LOS RÍOS

